У зв'язку з коливанням ціни електричної енергії
на ринку п.2.3 розділу 2, п.5.1 розділу 5 та Додаток
2 Договору викласти в новій редакції, а саме:
1.1 Пункт 2.3: «Кількість електричної енергії -
100818 кВт-год.»
1.2 Пункт 5.1: «Загальна ціна Договору становить
255 572,35 грн. (двісті п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот
сімдесят дві грн. 35 коп.), в тому числі ПДВ 42
595,39 грн. (сорок дві тисячі п'ятсот дев'яносто
п'ять грн. 39 коп.). Очікуваний обсяг постачання
електричної енергії на період з 01.01.2021 р. по
31.12.2021 р. становить 100818 кВт • год.
Ціна за одиницю товару - за 1 кВт * год електричної
енергії зазначається в Специфікації (Додаток 2 до
Договору) та складає: